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MASTERWEDSTRIJD
WACHTEBEKE, 25/2/2017

Programmanr. 1 1500m vrije slag 20 jaar en ouder
25/02/2017 - 17:00 Resultaten

Rang TIJD TIJD

20 - 24 jaar, Heren

1. VANDAMME, Ruben ZNA/10372/95 KZNA 21:30.00 21:39.95
100m: 1:17.67 1:17.67 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:42.00 1:24.33 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:39.95
400m: 5:36.95 800m: 11:27.13 1200m:

20 - 24 jaar, Dames

1. VRIELINCK, Liesa BZK/21068/93 KBZK NT 19:38.04
100m: 1:14.16 1:14.16 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:33.19 1:19.03 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:38.04
400m: 5:11.19 800m: 10:27.79 1200m:

2. DEWANDELAERE, Eva TZT/21029/95 TZT NT 24:53.84
100m: 1:27.22 1:27.22 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:03.96 1:36.74 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:53.84
400m: 6:22.89 800m: 13:04.51 1200m:

25 - 29 jaar, Dames

1. MARTENS, Sofie SWEM/20146/90 SWEM 25:00.00 22:35.75
100m: 1:20.05 1:20.05 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:49.15 1:29.10 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:35.75
400m: 5:51.38 800m: 11:59.17 1200m:

2. STAUT, Caroline SWEM/21022/90 SWEM 24:59.00 23:05.57
100m: 1:12.85 1:12.85 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:49.68 1:36.83 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:05.57
400m: 5:54.63 800m: 12:04.80 1200m:

3. DEGROOTE, Marjolein ZNA/21153/88 KZNA 24:00.00 23:10.49
100m: 1:24.98 1:24.98 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:57.72 1:32.74 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:10.49
400m: 6:05.26 800m: 12:22.49 1200m:

4. ARNOUTS, Anne ZIK/21006/89 ZIK 25:53.81 26:23.77
100m: 1:33.05 1:33.05 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:16.51 1:43.46 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 26:23.77
400m: 6:51.27 800m: 14:00.22 1200m:

30 - 34 jaar, Heren

1. MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 KZNA 21:00.00 22:30.07
100m: 1:19.92 1:19.92 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:47.16 1:27.24 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:30.07
400m: 5:43.77 800m: 11:46.85 1200m:

2. CHARLES, Stéphane CNBA/004693/83 CNBA 25:18.55 25:36.90
100m: 1:27.40 1:27.40 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:06.58 1:39.18 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:36.90
400m: 6:31.53 800m: 13:30.72 1200m:
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MASTERWEDSTRIJD
WACHTEBEKE, 25/2/2017

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, 30 - 34 jaar

Rang TIJD TIJD

3. ANTHONISSEN, Tom SWEM/10172/84 SWEM 29:00.00 27:57.83
100m: 1:29.83 1:29.83 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:15.16 1:45.33 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 27:57.83
400m: 6:58.33 800m: 14:34.25 1200m:

30 - 34 jaar, Dames

1. VAERNEWYCK, Stephanie MEGA/20352/83 MEGA 19:56.82 20:51.96
100m: 1:15.10 1:15.10 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:36.29 1:21.19 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:51.96
400m: 5:20.85 800m: 10:55.61 1200m:

35 - 39 jaar, Heren

1. LIEKENS, Bart SHARK/10374/79 SHARK 21:12.54 21:44.95
100m: 1:20.95 1:20.95 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:48.81 1:27.86 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:44.95
400m: 5:43.63 800m: 11:30.30 1200m:

2. VERBOVEN, Peter ZIK/11010/79 ZIK 25:58.01 26:31.54
100m: 1:31.46 1:31.46 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:16.43 1:44.97 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 26:31.54
400m: 6:56.63 800m: 14:10.49 1200m:

40 - 44 jaar, Heren

1. RUTTEN, Ben OZEKA/10220/76 OZEKA 18:18.25 18:32.37
100m: 1:07.23 1:07.23 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:19.63 1:12.40 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:32.37
400m: 4:46.28 800m: 9:45.18 1200m:

2. GOETRY, Frederic SWEM/10115/74 SWEM 22:40.51 22:09.87
100m: 1:21.90 1:21.90 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:51.16 1:29.26 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:09.87
400m: 5:54.55 800m: 11:56.12 1200m:

3. DHAEN, Philippe ZNA/10565/73 KZNA 23:40.00 23:49.95
100m: 1:22.30 1:22.30 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:54.84 1:32.54 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:49.95
400m: 6:05.18 800m: 12:29.89 1200m:

4. DHOLLANDER, Ivan GBZ/11036/75 GBZ 27:30.00 27:00.17
100m: 1:31.92 1:31.92 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:15.92 1:44.00 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 27:00.17
400m: 6:51.61 800m: 14:06.39 1200m:

40 - 44 jaar, Dames

1. JOLING, Liselotte 197500268 PSV 19:58.21 19:59.91
100m: 1:13.59 1:13.59 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:32.54 1:18.95 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:59.91
400m: 5:13.11 800m: 10:36.35 1200m:
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MASTERWEDSTRIJD
WACHTEBEKE, 25/2/2017

Programmanr. 1, Dames, 1500m vrije slag, 40 - 44 jaar

Rang TIJD TIJD

2. VAN HOOF, Natacha SHARK/20260/73 SHARK 24:03.78 24:02.48
100m: 1:27.93 1:27.93 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:03.14 1:35.21 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:02.48
400m: 6:15.78 800m: 12:44.15 1200m:

3. DE MEYERE, Kathy LZV/20224/73 LZV 29:00.10 28:36.83
100m: 1:38.18 1:38.18 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:28.48 1:50.30 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 28:36.83
400m: 7:15.00 800m: 14:58.15 1200m:

4. BOUGEATRE, Cindy DM/004324/74 RDM 32:30.15 29:30.40
100m: 1:52.74 1:52.74 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:49.48 1:56.74 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 29:30.40
400m: 7:45.78 800m: 15:42.40 1200m:

45 - 49 jaar, Heren

1. HUFKENS, Benny ZGEEL/10123/69 ZGEEL 24:48.57 22:47.54
100m: 1:23.33 1:23.33 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:53.58 1:30.25 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:47.54
400m: 5:58.64 800m: 12:05.64 1200m:

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN LINDT, Kathy AZL/20181/71 AZL 22:59.76 21:08.27
100m: 1:17.83 1:17.83 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:41.87 1:24.04 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:08.27
400m: 5:31.94 800m: 11:13.65 1200m:

2. VRIJHOEVEN, Nicole 196900834 PSV 22:53.88 23:05.60
100m: 1:25.19 1:25.19 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:56.69 1:31.50 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:05.60
400m: 6:02.33 800m: 12:13.50 1200m:

3. DELAERE, Sabine DM/000375/69 RDM 24:33.79 25:40.34
100m: 1:31.33 1:31.33 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:12.07 1:40.74 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:40.34
400m: 6:38.06 800m: 13:30.82 1200m:

50 - 54 jaar, Heren

1. VAN ENGELEN, Jordi ZIK/11008/66 ZIK 19:42.62 20:37.00
100m: 1:16.31 1:16.31 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:37.33 1:21.02 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:37.00
400m: 5:20.75 800m: 10:50.76 1200m:

2. DE KROON, Joost 196400999 AQUAMIGOS 22:00.00 22:36.70
100m: 1:23.07 1:23.07 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:52.41 1:29.34 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:36.70
400m: 5:53.30 800m: 11:59.20 1200m:

3. VERCOUTER, Wolfgang KWZC/10016/64 KWZC 22:27.24 23:41.56
100m: 1:22.00 1:22.00 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:54.40 1:32.40 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:41.56
400m: 6:05.32 800m: 12:29.50 1200m:



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Swem Vrienden 26/02/2017 11:08 - pagina 4

MASTERWEDSTRIJD
WACHTEBEKE, 25/2/2017

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, 50 - 54 jaar

Rang TIJD TIJD

4. VAN GASTEREN, Rik 196401015 AQUAMIGOS 30:00.00 28:47.63
100m: 1:37.77 1:37.77 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:28.83 1:51.06 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 28:47.63
400m: 7:18.59 800m: 14:04.83 1200m:

50 - 54 jaar, Dames

1. DELAENDER, Katrien BZK/20525/66 KBZK NT 19:32.39
100m: 1:13.92 1:13.92 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:32.61 1:18.69 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:32.39
400m: 5:11.09 800m: 10:26.84 1200m:

2. AERTS, Christel TESS/20061/66 TESS 23:28.66 23:18.26
100m: 1:25.80 1:25.80 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:58.29 1:32.49 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:18.26
400m: 6:07.48 800m: 12:23.48 1200m:

3. COOMANS, Natalie KWZC/21027/67 KWZC 26:00.00 24:44.85
100m: 1:29.83 1:29.83 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:07.33 1:37.50 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:44.85
400m: 6:24.55 800m: 13:02.61 1200m:

4. VANDORMAEL, Marie-JeanneGZVN/21035/63 GZVN 28:47.09 27:44.73
100m: 1:43.94 1:43.94 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:34.45 1:50.51 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 27:44.73
400m: 7:17.14 800m: 14:45.48 1200m:

5. VANDENBROUCK, Ann ROSC/321/65 ROSC 30:00.20 31:14.15
100m: 1:51.19 1:51.19 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:57.11 2:05.92 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 31:14.15
400m: 8:10.36 800m: 16:34.19 1200m:

55 - 59 jaar, Heren

1. ZWIERS, Willem 195800505 AQUAMIGOS 24:30.00 26:12.02
100m: 1:33.60 1:33.60 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:15.97 1:42.37 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 26:12.02
400m: 6:44.72 800m: 13:50.22 1200m:

FF VAN CAUTEREN, Marc SWEM/10089/58 SWEM 28:00.00

55 - 59 jaar, Dames

1. VERHAGEN, Patty 195900146 PSV 22:53.39 21:52.42
100m: 1:21.99 1:21.99 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:48.84 1:26.85 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:52.42
400m: 5:43.80 800m: 11:35.16 1200m:

2. VAN CAUTEREN, Ingrid LZV/20097/62 LZV 24:50.00 23:33.59
100m: 1:26.93 1:26.93 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:02.54 1:35.61 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:33.59
400m: 6:13.64 800m: 12:36.00 1200m:

3. DEVRIESE, Carla ROSC/315/61 ROSC 24:00.50 23:34.72
100m: 1:26.15 1:26.15 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:59.26 1:33.11 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:34.72
400m: 6:07.23 800m: 12:26.66 1200m:
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MASTERWEDSTRIJD
WACHTEBEKE, 25/2/2017

Programmanr. 1, 1500m vrije slag

60 - 64 jaar, Heren

1. MOURMANS, Eddy DM/000554/57 RDM 24:22.06 24:02.94
100m: 1:27.70 1:27.70 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:02.55 1:34.85 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:02.94
400m: 6:14.80 800m: 12:43.70 1200m:

65 - 69 jaar, Heren

1. WILLEMS, Albert ROSC/314/50 ROSC 22:00.50 22:21.09
100m: 1:22.39 1:22.39 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:52.82 1:30.43 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:21.09
400m: 5:52.06 800m: 11:52.41 1200m:

70 - 74 jaar, Heren

FF LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 KZNA 30:00.10

74 - 79 jaar, Heren

1. DEGENAAR, Rudolf 193900033 PSV 32:07.91 34:48.08
100m: 2:08.89 2:08.89 500m: 900m: 1300m:
200m: 4:31.00 2:22.11 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 34:48.08
400m: 9:11.23 800m: 18:30.83 1200m:

Programmanr. 2 50m rugslag 20 jaar en ouder
25/02/2017 - 20:10 Resultaten

Rang TIJD TIJD

20 - 24 jaar, Heren

1. DE VOCHT, Andreas ZVL/11034/94 ZVL 33.37 35.62

20 - 24 jaar, Dames

1. DE ROOSE, Evelien ZZ/21009/94 ZZ NT 42.18
2. ROTTHIER, Tessa GBZ/21054/96 GBZ 55.00 43.05

FF STAUT, Catherine GBZ/21017/93 GBZ 34.77

25 - 29 jaar, Heren

1. VAN HOOF, Dimi ZVL/11010/89 ZVL 33.65 34.88
2. VAN GOETHEM, Niels GBZ/10195/92 GBZ 30.00 35.32

25 - 29 jaar, Dames

1. VINCK, Mickal LOR /20106/88 LOR 40.67 39.48
2. DENS, Evy WST/21004/88 WST 41.72 41.75
3. MOSTAERT, Anaïs DM/005112/88 RDM NT 44.02

FF GOOSSENS, Julie ZGEEL/21054/91 ZGEEL 36.18

30 - 34 jaar, Heren

1. LOZANO CORREDERA, DonovanCNSW/006144/86 CNSW NT 39.54
2. VERGUTS, Willem AC/11009/87 AC NT 49.68

FF BLONDEEL, Charlie TZT/11043/84 TZT NT
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MASTERWEDSTRIJD
WACHTEBEKE, 25/2/2017

Programmanr. 2, 50m rugslag

30 - 34 jaar, Dames

1. ALLARY, Lyndsay ROSC/21028/85 ROSC 54.92 53.21
2. VAN DE VELDE, Laura 198504192 SCHELDESTROOM 57.46 57.65

35 - 39 jaar, Heren

1. DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 KZNA 38.97 40.48
2. FRANÇOIS, Ewout TZT/11031/78 TZT NT 53.26
3. DAMEN, Pieter AC/11011/82 AC NT 57.07

40 - 44 jaar, Dames

1. BRANYI, Judit ZIK/21016/74 ZIK 40.28 41.47
2. KUNDROTAITE, Jekaterina CNSW/006157/75 CNSW 49.94 48.66

45 - 49 jaar, Heren

1. VAN GENECHTEN, Jan SHARK/10419/68 SHARK 46.06 46.35

45 - 49 jaar, Dames

1. DUBUS, Lucy DM/003221/69 RDM 41.32 41.15
2. VAN CAMPENHOUT, Anja BRABO/20520/69 BRABO 48.56 50.48

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, Kristin LZV/20009/64 LZV 42.00 39.13

55 - 59 jaar, Heren

1. DE RIJCKE, Lieven GBZ/10130/60 GBZ 37.42 38.50

55 - 59 jaar, Dames

1. WALLAERT, Magda CNBA/000233/60 CNBA 59.03 56.55

60 - 64 jaar, Heren

1. HEROUART, Pascal DM/006642/57 RDM 45.78 47.66

60 - 64 jaar, Dames

1. VAN CANT, Maryse AZSC/20233/54 AZSC 1:07.70 1:19.39

65 - 69 jaar, Dames

1. SCHELFAUT, Katrien STW/21025/49 STW 1:03.30 1:01.73

74 - 79 jaar, Dames

1. VERBRAECKEN, Denise STW/21029/39 STW 1:25.03 1:33.88

lft 80 en ouder, Heren

1. VAN ROY, Jozef AZSC/10572/32 AZSC 52.50 52.02
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MASTERWEDSTRIJD
WACHTEBEKE, 25/2/2017

Programmanr. 3 50m schoolslag 20 jaar en ouder
25/02/2017 - 20:15 Resultaten

Rang TIJD TIJD

20 - 24 jaar, Heren

1. THYS, Christophe ZVL/10112/94 ZVL 30.93 33.13

20 - 24 jaar, Dames

1. MICHIELS, Vicky SWEM/20114/97 SWEM 45.90 46.00
FF VAN CAUTEREN, Eline VWZ/20171/96 VWZ 37.77

25 - 29 jaar, Heren

1. KOLICHEV, Igor ZNA/11132/88 KZNA 31.03 30.52
2. TIELEMANS, Raf ZVL/10103/88 ZVL 36.42 36.01

25 - 29 jaar, Dames

1. VARDANIAN, Emma AZSC/21130/90 AZSC 45.75 46.30
2. VANSLEMBROUCK, Bieke ROSC/21095/92 ROSC 47.83 46.35
3. VERHOEVEN, Michèle AZSC/21176/90 AZSC NT 48.52

FF VERLEDENS, Anja ZIK/20171/91 ZIK 41.23

30 - 34 jaar, Heren

1. WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 BRABO 38.23 37.95
2. LOZANO CORREDERA, DonovanCNSW/006144/86 CNSW 39.63 38.46
3. ROELOFS, Steven AZV/10154/84 AZV 38.00 38.97
4. VAN DEN BROECK, Glenn AC/11010/85 AC NT 44.20

30 - 34 jaar, Dames

1. VAN TIGGELEN, Caroline 198301970 SCHELDESTROOM 39.68 38.81
2. DE RIDDER, Elke SWEM/20071/84 SWEM 40.86 40.41

35 - 39 jaar, Heren

1. DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 KZNA 41.14 41.64
2. LADWIG, Matthias ROSC/10365/78 ROSC 42.52 43.89
3. BERRENS, Werner AC/11008/1978 AC NT 46.95

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN DER ZWAN, Maarten 197501017 SCHELDESTROOM 31.81 32.89
2. DHOLLANDER, Ivan GBZ/11036/75 GBZ 42.00 41.34

40 - 44 jaar, Dames

1. HERTOGH - BUIJSSE, Bianca197400910 SCHELDESTROOM 47.62 45.90
2. BRANYI, Judit ZIK/21016/74 ZIK 45.83 47.32

45 - 49 jaar, Heren

1. INGELS, Herbert VWZ/11052/70 VWZ NT 38.47
2. HUFKENS, Benny ZGEEL/10123/69 ZGEEL 40.95 42.40
3. JACOB, Sven ZVL/11004/72 ZVL NT 54.58
4. CLAERHOUT, Filip ZZ/11000/68 ZZ NT 59.38
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MASTERWEDSTRIJD
WACHTEBEKE, 25/2/2017

Programmanr. 3, 50m schoolslag

45 - 49 jaar, Dames

1. PORTE, Annick LZV/20122/69 LZV 43.17 43.49

50 - 54 jaar, Heren

1. VERCOUTER, Wolfgang KWZC/10016/64 KWZC 40.36 40.89
2. DE LAMPER, Franky STW/11064/67 STW 39.66 41.40
3. VAN KERCHOVE, Dirk VWZ/10218/64 VWZ 43.14 43.42
4. VAN HOUTE, Bert ZZ/11085/67 ZZ NT 1:01.78

50 - 54 jaar, Dames

1. DE SCHEPPER, Karien GBZ/21050/65 GBZ 45.00 45.44
2. COOMANS, Natalie KWZC/21027/67 KWZC NT 49.37
3. VANDENBROUCK, Ann ROSC/321/65 ROSC 53.49 54.11

55 - 59 jaar, Heren

1. HENRARD, Eric AZV/10017/60 AZV 39.15 43.42
2. PICAVET, Michel DM/004713/62 RDM 47.38 45.71

FF VAN CAUTEREN, Marc SWEM/10089/58 SWEM 42.58

60 - 64 jaar, Heren

1. ADRIANSSENS, Serge CNBA/006014/56 CNBA 49.61 45.93

60 - 64 jaar, Dames

1. VANDER AUWERA, Suzy CNBA/004694/54 CNBA 52.91 52.35

65 - 69 jaar, Heren

1. DANIËLS, Jean-Pierre LZV/11028/51 LZV 43.00 42.04
2. HOUGARDY, Michel CNBA/000234/51 CNBA 48.76 49.48
3. SCHELFAUT, Filip STW/11031/51 STW 45.00 49.95

lft 80 en ouder, Heren

1. BROSTEAUX, Joseph MEGA/10171/32 MEGA 1:19.10 1:34.03

lft 80 en ouder, Dames

1. PELLIS, Eliane AZSC/20672/33 AZSC 51.50 52.56

Programmanr. 4 100m vrije slag 20 jaar en ouder
25/02/2017 - 20:30 Resultaten

Rang TIJD TIJD

20 - 24 jaar, Heren

1. DE LETTER, Gerard SWEM/10095/96 SWEM 1:05.48 1:07.33

20 - 24 jaar, Dames

1. ROTTHIER, Tessa GBZ/21054/96 GBZ 1:40.00 1:26.13
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MASTERWEDSTRIJD
WACHTEBEKE, 25/2/2017

Programmanr. 4, 100m vrije slag

25 - 29 jaar, Dames

1. VEREECKEN, Shana STW/21105/90 STW 1:03.00 1:05.27
2. VINCK, Mickal LOR /20106/88 LOR 1:09.47 1:12.75
3. MOSTAERT, Anaïs DM/005112/88 RDM 1:28.62 1:20.25

30 - 34 jaar, Heren

1. DE POORTER, Bram SWEM/11031/84 SWEM 56.86 56.54
2. VAN KEER, Cedric BRABO/10044/84 BRABO 58.63 59.60
3. VAN OTTEN, Stefaan ShaRK/10441/83 SHARK 1:05.00 1:04.13
4. ROELOFS, Steven AZV/10154/84 AZV 1:03.00 1:07.13
5. VAN DEN BROECK, Glenn AC/11010/85 AC NT 1:20.04
6. VERGUTS, Willem AC/11009/87 AC NT 1:28.69

FF BLONDEEL, Charlie TZT/11043/84 TZT NT

30 - 34 jaar, Dames

1. WYNEN, Famke AZV/20149/87 AZV 1:10.00 1:12.76
2. ALLARY, Lyndsay ROSC/21028/85 ROSC 1:40.81 1:38.73

35 - 39 jaar, Heren

1. DE VOS, Sam ROSC/11089/81 ROSC 1:05.71 1:07.47
2. LADWIG, Matthias ROSC/10365/78 ROSC 1:11.29 1:11.33
3. FRANÇOIS, Ewout TZT/11031/78 TZT NT 1:24.78
4. DAMEN, Pieter AC/11011/82 AC NT 1:27.55

FF VERMEIREN, Joost BRABO/11150/81 BRABO 1:08.46

40 - 44 jaar, Heren

1. REMACLE, Philippe SCSG/11114/74 SCSG 1:10.26 1:06.74
2. TAS, Stijn SWEM/10161/76 SWEM 1:06.94 1:09.21
3. VANHOOF, Geert LZV/20225/76 LZV 1:16.30 1:24.42
4. SAVORETTI, Fiorenzo BRABO/11094/74 BRABO 1:43.75 1:30.65

40 - 44 jaar, Dames

1. VAN HOOF, Natacha SHARK/20260/73 SHARK 1:21.74 1:24.73

45 - 49 jaar, Heren

1. DE WREE, Eric SWEM/11038/70 SWEM 1:01.00 1:00.03
2. WADIN, Christophe DM/005113/68 RDM 1:05.95 1:05.06
3. NAEGELS, Glen BRABO/11044/71 BRABO 1:23.04 1:21.80
4. WYMEERSCH, Tanguy CNSW/002687/69 CNSW 1:23.46 1:29.44

45 - 49 jaar, Dames

1. SYMOENS, Nadia SWEM/20112/68 SWEM 2:13.73 2:17.68

50 - 54 jaar, Heren

1. DE KROON, Joost 196400999 AQUAMIGOS 1:12.00 1:13.32
2. ADRIAENSEN, Marc SHARK/474/64 SHARK 1:13.65 1:13.58
3. VAN DER MEULEN, Marco 196601625 SCHELDESTROOM 1:15.56 1:16.67
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MASTERWEDSTRIJD
WACHTEBEKE, 25/2/2017

Programmanr. 4, 100m vrije slag

50 - 54 jaar, Dames

1. AERTS, Christel TESS/20061/66 TESS 1:16.00 1:20.79
2. WALRAVENS, Paule CNSW/004339/67 CNSW 1:24.84 1:26.13
3. COOMANS, Natalie KWZC/21027/67 KWZC 1:28.00 1:26.36

55 - 59 jaar, Heren

1. VERBERGHT, Rudi ZCK/10118/58 ZCK 1:05.45 1:08.07
2. HENRARD, Eric AZV/10017/60 AZV 1:08.00 1:11.80

FF LAMBERIGTS, Luc AC/10008/62 AC 1:24.76

55 - 59 jaar, Dames

1. DEVRIESE, Carla ROSC/315/61 ROSC 1:22.60 1:22.87

60 - 64 jaar, Heren

1. DE NIJS, Luc RSC/10004/54 RSC 1:24.55 1:28.66

60 - 64 jaar, Dames

1. SCHELFAUT, Hilde STW/21024/56 STW 1:40.19 1:39.53

65 - 69 jaar, Heren

1. WILLEMS, Albert ROSC/314/50 ROSC 1:14.86 1:16.09

70 - 74 jaar, Dames

1. FROST, Eileen BRABO/20055/46 BRABO 1:50.00 1:57.71

Programmanr. 5 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
25/02/2017 - 20:45 Resultaten

Rang TIJD TIJD

25 - 29 jaar, Dames

1. DENS, Evy WST/21004/88 WST 1:26.76 1:29.29

30 - 34 jaar, Dames

1. VAERNEWYCK, Stephanie MEGA/20352/83 MEGA 1:15.04 1:20.01

35 - 39 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/10043/79 AC 1:12.32 1:12.57
2. LADWIG, Matthias ROSC/10365/78 ROSC 1:27.42 1:25.54

45 - 49 jaar, Heren

1. BOCKSTAELE, Francois LZV/10063/68 LZV 1:06.77 1:06.61

55 - 59 jaar, Heren

FF LAMBERIGTS, Luc AC/10008/62 AC 1:52.48
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MASTERWEDSTRIJD
WACHTEBEKE, 25/2/2017

Programmanr. 5, 100m vlinderslag

70 - 74 jaar, Heren

FF LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 KZNA 1:36.74

Programmanr. 6 50m vrije slag 20 jaar en ouder
25/02/2017 - 21:00 Resultaten

Rang TIJD TIJD

20 - 24 jaar, Heren

1. DE VOCHT, Andreas ZVL/11034/94 ZVL 28.31 29.31

20 - 24 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, Eline VWZ/20171/96 VWZ 31.23 33.04
2. MICHIELS, Vicky SWEM/20114/97 SWEM 40.25 35.59
3. ROTTHIER, Tessa GBZ/21054/96 GBZ 45.00 36.39

25 - 29 jaar, Heren

1. VAN HOOF, Dimi ZVL/11010/89 ZVL 27.89 27.94
2. TIELEMANS, Raf ZVL/10103/88 ZVL 28.52 29.13
3. VAN GOETHEM, Niels GBZ/10195/92 GBZ 36.00 29.98

25 - 29 jaar, Dames

1. VANSLEMBROUCK, Bieke ROSC/21095/92 ROSC 37.71 39.12
2. VERHOEVEN, Michèle AZSC/21176/90 AZSC NT 42.13

FF VERLEDENS, Anja ZIK/20171/91 ZIK 31.16

30 - 34 jaar, Heren

1. ROELOFS, Steven AZV/10154/84 AZV 28.00 30.16
2. WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 BRABO 30.41 31.06
3. LOZANO CORREDERA, DonovanCNSW/006144/86 CNSW 30.57 31.70
4. VAN DEN BROECK, Glenn AC/11010/85 AC NT 36.64
5. VERGUTS, Willem AC/11009/87 AC NT 41.29

FF BLONDEEL, Charlie TZT/11043/84 TZT NT

30 - 34 jaar, Dames

1. DE RIDDER, Elke SWEM/20071/84 SWEM 30.24 32.35
2. WYNEN, Famke AZV/20149/87 AZV 32.10 33.11
3. ALLARY, Lyndsay ROSC/21028/85 ROSC 46.16 47.28
4. VAN DE VELDE, Laura 198504192 SCHELDESTROOM 48.47 50.97

35 - 39 jaar, Heren

1. DE VOS, Sam ROSC/11089/81 ROSC 30.00 30.76
2. MICHIELS, Johan BRABO/11161/78 BRABO 31.18 31.00
3. VAN PESTEL, Danny VWZ/11043/78 VWZ 31.43 31.31
4. DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 KZNA 31.83 32.74
5. LADWIG, Matthias ROSC/10365/78 ROSC 32.40 33.12
6. FRANÇOIS, Ewout TZT/11031/78 TZT NT 36.72
7. BERRENS, Werner AC/11008/1978 AC NT 37.26

FF VERMEIREN, Joost BRABO/11150/81 BRABO 29.78
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MASTERWEDSTRIJD
WACHTEBEKE, 25/2/2017

Programmanr. 6, 50m vrije slag

35 - 39 jaar, Dames

1. CHRISTIAENS, Elke GBZ/21052/78 GBZ 35.09 33.84

40 - 44 jaar, Heren

1. ABOU GEBBA, Mohamed CNSW/005045/75 CNSW 31.85 32.10
2. TAS, Stijn SWEM/10161/76 SWEM 29.89 32.22
3. REMACLE, Philippe SCSG/11114/74 SCSG NT 32.24

40 - 44 jaar, Dames

1. BRANYI, Judit ZIK/21016/74 ZIK 34.35 36.20
2. KUNDROTAITE, Jekaterina CNSW/006157/75 CNSW 37.98 40.93

45 - 49 jaar, Heren

1. WADIN, Christophe DM/005113/68 RDM 31.33 30.11
2. INGELS, Herbert VWZ/11052/70 VWZ NT 30.89
3. VAN GENECHTEN, Jan SHARK/10419/68 SHARK 31.28 32.18
4. CLAERHOUT, Filip ZZ/11000/68 ZZ NT 38.49
5. JACOB, Sven ZVL/11004/72 ZVL NT 42.48

45 - 49 jaar, Dames

1. DUBUS, Lucy DM/003221/69 RDM 35.39 34.42
2. VAN CAMPENHOUT, Anja BRABO/20520/69 BRABO 38.48 39.45
3. SYMOENS, Nadia SWEM/20112/68 SWEM 52.06 53.34

50 - 54 jaar, Heren

1. VERCOUTER, Wolfgang KWZC/10016/64 KWZC 31.45 31.71
2. ADRIAENSEN, Marc SHARK/474/64 SHARK 31.94 32.92
3. VAN KERCHOVE, Dirk VWZ/10218/64 VWZ 38.08 37.17
4. VAN HOUTE, Bert ZZ/11085/67 ZZ NT 41.36

50 - 54 jaar, Dames

1. WALRAVENS, Paule CNSW/004339/67 CNSW 35.34 36.04
2. COOMANS, Natalie KWZC/21027/67 KWZC 42.00 39.79

55 - 59 jaar, Heren

1. SCHELLINCK, Alain SWEM/11036/62 SWEM 29.00 28.57
2. VERBERGHT, Rudi ZCK/10118/58 ZCK 29.34 30.46
3. DE RIJCKE, Lieven GBZ/10130/60 GBZ 31.51 32.63
4. HENRARD, Eric AZV/10017/60 AZV 31.00 33.54
5. PICAVET, Michel DM/004713/62 RDM 46.22 37.13

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, Ingrid LZV/20097/62 LZV 33.90 35.57
2. DEVRIESE, Carla ROSC/315/61 ROSC 39.28 37.75
3. WALLAERT, Magda CNBA/000233/60 CNBA 41.44 42.82

60 - 64 jaar, Heren

1. MOURMANS, Eddy DM/000554/57 RDM 32.55 33.43
2. ADRIANSSENS, Serge CNBA/006014/56 CNBA 37.54 37.27
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MASTERWEDSTRIJD
WACHTEBEKE, 25/2/2017

Programmanr. 6, 50m vrije slag

60 - 64 jaar, Dames

1. VAN CANT, Maryse AZSC/20233/54 AZSC 59.48 57.22

65 - 69 jaar, Heren

1. WILLEMS, Albert ROSC/314/50 ROSC 33.64 34.88
2. SCHELFAUT, Filip STW/11031/51 STW 34.00 35.70

65 - 69 jaar, Dames

1. SCHELFAUT, Katrien STW/21025/49 STW 49.86 49.07

70 - 74 jaar, Dames

1. FROST, Eileen BRABO/20055/46 BRABO 50.00 50.32

Programmanr. 7 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
25/02/2017 - 21:15 Resultaten

Rang TIJD TIJD

20 - 24 jaar, Heren

1. THYS, Christophe ZVL/10112/94 ZVL 27.77 27.17

20 - 24 jaar, Dames

1. DE ROOSE, Evelien ZZ/21009/94 ZZ NT 47.90

25 - 29 jaar, Dames

1. VEREECKEN, Shana STW/21105/90 STW 31.70 31.19
FF VERLEDENS, Anja ZIK/20171/91 ZIK 36.68

30 - 34 jaar, Heren

1. VAN OTTEN, Stefaan ShaRK/10441/83 SHARK 33.00 34.93
FF BLONDEEL, Charlie TZT/11043/84 TZT NT

35 - 39 jaar, Heren

1. LADWIG, Matthias ROSC/10365/78 ROSC 37.11 37.82
2. DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 KZNA 35.27 38.18

35 - 39 jaar, Dames

1. CHRISTIAENS, Elke GBZ/21052/78 GBZ 41.84 42.75

40 - 44 jaar, Heren

1. ABOU GEBBA, Mohamed CNSW/005045/75 CNSW 34.63 37.24
2. REMACLE, Philippe SCSG/11114/74 SCSG NT 40.81

45 - 49 jaar, Heren

1. HUFKENS, Benny ZGEEL/10123/69 ZGEEL 38.02 39.27
2. NAEGELS, Glen BRABO/11044/71 BRABO 46.48 46.38
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MASTERWEDSTRIJD
WACHTEBEKE, 25/2/2017

Programmanr. 7, 50m vlinderslag

50 - 54 jaar, Heren

1. VAN ENGELEN, Jordi ZIK/11008/66 ZIK 32.50 32.35
dis VAN DER MEULEN, Marco 196601625 SCHELDESTROOM 38.70

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

55 - 59 jaar, Heren

FF VAN CAUTEREN, Marc SWEM/10089/58 SWEM 38.72

60 - 64 jaar, Heren

1. HEROUART, Pascal DM/006642/57 RDM 45.55 46.11

70 - 74 jaar, Heren

FF LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 KZNA 41.71

Programmanr. 8 100m rugslag 20 jaar en ouder
25/02/2017 - 21:20 Resultaten

Rang TIJD TIJD

20 - 24 jaar, Dames

1. MICHIELS, Vicky SWEM/20114/97 SWEM 1:38.02 1:39.99

25 - 29 jaar, Dames

1. DENS, Evy WST/21004/88 WST 1:26.95 1:34.56
FF GOOSSENS, Julie ZGEEL/21054/91 ZGEEL 1:17.11

30 - 34 jaar, Heren

1. DE POORTER, Bram SWEM/11031/84 SWEM 1:10.37 1:13.53

30 - 34 jaar, Dames

1. WYNEN, Famke AZV/20149/87 AZV 1:30.00 1:32.29

35 - 39 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/10043/79 AC 1:12.32 1:14.17

40 - 44 jaar, Dames

1. HERTOGH - BUIJSSE, Bianca197400910 SCHELDESTROOM 1:34.94 1:34.39

45 - 49 jaar, Heren

1. DE WREE, Eric SWEM/11038/70 SWEM 1:15.00 1:16.78

45 - 49 jaar, Dames

1. DUBUS, Lucy DM/003221/69 RDM 1:39.47 1:32.62

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, Kristin LZV/20009/64 LZV 1:26.00 1:23.83
2. AERTS, Christel TESS/20061/66 TESS 1:44.23 1:42.18
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MASTERWEDSTRIJD
WACHTEBEKE, 25/2/2017

Programmanr. 8, 100m rugslag

55 - 59 jaar, Heren

1. PICAVET, Michel DM/004713/62 RDM NT 2:01.02

60 - 64 jaar, Heren

1. HEROUART, Pascal DM/006642/57 RDM 1:47.01 1:49.01

60 - 64 jaar, Dames

1. SCHELFAUT, Hilde STW/21024/56 STW 1:59.20 1:55.76

65 - 69 jaar, Heren

1. SCHELFAUT, Filip STW/11031/51 STW 1:50.00 1:59.75

74 - 79 jaar, Dames

1. VERBRAECKEN, Denise STW/21029/39 STW 3:05.44 3:16.00

lft 80 en ouder, Heren

1. VAN ROY, Jozef AZSC/10572/32 AZSC 1:57.00 2:04.29

Programmanr. 9 100m schoolslag 20 jaar en ouder
25/02/2017 - 21:25 Resultaten

Rang TIJD TIJD

20 - 24 jaar, Heren

1. DE LETTER, Gerard SWEM/10095/96 SWEM 1:25.06 1:30.35

20 - 24 jaar, Dames

FF STAUT, Catherine GBZ/21017/93 GBZ 1:21.16

25 - 29 jaar, Heren

1. KOLICHEV, Igor ZNA/11132/88 KZNA 1:10.64 1:09.51

25 - 29 jaar, Dames

1. VINCK, Mickal LOR /20106/88 LOR 1:38.24 1:41.13
2. VANSLEMBROUCK, Bieke ROSC/21095/92 ROSC 1:47.08 1:44.42
3. MOSTAERT, Anaïs DM/005112/88 RDM 1:46.82 1:46.67
4. VARDANIAN, Emma AZSC/21130/90 AZSC 1:43.24 1:48.99

30 - 34 jaar, Heren

1. VAN KEER, Cedric BRABO/10044/84 BRABO 1:14.50 1:18.15
2. WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 BRABO 1:25.50 1:25.39
3. LOZANO CORREDERA, DonovanCNSW/006144/86 CNSW 1:31.59 1:29.06
4. ANTHONISSEN, Tom SWEM/10172/84 SWEM 1:41.65 1:43.32

dis ROELOFS, Steven AZV/10154/84 AZV 1:27.00
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

30 - 34 jaar, Dames

1. VAN TIGGELEN, Caroline 198301970 SCHELDESTROOM 1:26.09 1:25.50
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MASTERWEDSTRIJD
WACHTEBEKE, 25/2/2017

Programmanr. 9, 100m schoolslag

35 - 39 jaar, Heren

1. MICHIELS, Johan BRABO/11161/78 BRABO 1:35.56 1:31.82
2. LADWIG, Matthias ROSC/10365/78 ROSC 1:34.85 1:34.54
3. VAN PESTEL, Danny VWZ/11043/78 VWZ NT 1:37.14
4. DAMEN, Pieter AC/11011/82 AC NT 1:50.32

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN DER ZWAN, Maarten 197501017 SCHELDESTROOM 1:12.51 1:14.62
2. DHOLLANDER, Ivan GBZ/11036/75 GBZ 1:35.00 1:34.76
3. SAVORETTI, Fiorenzo BRABO/11094/74 BRABO 1:50.00 1:51.43

40 - 44 jaar, Dames

1. VAN HOOF, Natacha SHARK/20260/73 SHARK 1:51.21 1:54.26

45 - 49 jaar, Heren

1. BOCKSTAELE, Francois LZV/10063/68 LZV 1:31.04 1:25.91
2. WADIN, Christophe DM/005113/68 RDM 1:27.07 1:27.72
3. INGELS, Herbert VWZ/11052/70 VWZ NT 1:32.87
4. WYMEERSCH, Tanguy CNSW/002687/69 CNSW 1:44.47 1:50.55

45 - 49 jaar, Dames

1. PORTE, Annick LZV/20122/69 LZV 1:31.04 1:35.45

50 - 54 jaar, Heren

1. VERCOUTER, Wolfgang KWZC/10016/64 KWZC 1:25.88 1:29.54
2. DE KROON, Joost 196400999 AQUAMIGOS 1:40.00 1:35.76
3. VAN KERCHOVE, Dirk VWZ/10218/64 VWZ NT 1:40.10

50 - 54 jaar, Dames

1. DE SCHEPPER, Karien GBZ/21050/65 GBZ 1:40.00 1:41.99
2. VANDENBROUCK, Ann ROSC/321/65 ROSC 1:58.61 2:06.15

55 - 59 jaar, Heren

1. HENRARD, Eric AZV/10017/60 AZV 1:29.00 1:34.00
2. ZWIERS, Willem 195800505 AQUAMIGOS 1:40.00 1:35.62
3. VERBERGHT, Rudi ZCK/10118/58 ZCK NT 1:38.06

FF VAN CAUTEREN, Marc SWEM/10089/58 SWEM 1:31.73

60 - 64 jaar, Heren

1. ADRIANSSENS, Serge CNBA/006014/56 CNBA 1:44.51 1:47.66
2. DE NIJS, Luc RSC/10004/54 RSC 1:44.57 1:54.46

60 - 64 jaar, Dames

1. VANDER AUWERA, Suzy CNBA/004694/54 CNBA 1:59.44 1:55.77

65 - 69 jaar, Heren

1. DANIËLS, Jean-Pierre LZV/11028/51 LZV 1:38.00 1:39.48
2. HOUGARDY, Michel CNBA/000234/51 CNBA 1:52.19 1:54.43
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MASTERWEDSTRIJD
WACHTEBEKE, 25/2/2017

Programmanr. 9, 100m schoolslag

70 - 74 jaar, Heren

FF LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 KZNA 1:44.23

lft 80 en ouder, Heren

FF BROSTEAUX, Joseph MEGA/10171/32 MEGA 2:55.58

lft 80 en ouder, Dames

1. PELLIS, Eliane AZSC/20672/33 AZSC 1:57.00 2:01.13

Programmanr. 10 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
25/02/2017 - 21:55 Resultaten

Rang TIJD TIJD

open leeftijdsgroep, Heren

1. ZVL 1 ZVL 4:05.50 4:23.76
TIELEMANS, Raf 88 1:09.44 DE VOCHT, Andreas 94
VAN HOOF, Dimi 89 THYS, Christophe 94

2. SWEM 1 SWEM 4:01.96 4:39.17
DE POORTER, Bram 84 59.14 SCHELLINCK, Alain 62
DE WREE, Eric 70 ANTHONISSEN, Tom 84

3. BRABO 1 BRABO 4:33.10 4:56.52
MICHIELS, Johan 78 1:15.96 WILLEMS, Ivan 83
NAEGELS, Glen 71 VAN KEER, Cedric 84

open leeftijdsgroep, Gemengd

1. SCHELDESTROOM 1 SCHELDESTROOM 5:01.93 4:59.20
HERTOGH - BUIJSSE, Bianca 74 1:23.28 VAN TIGGELEN, Caroline 83
VAN DER MEULEN, Marco 66 VAN DER ZWAN, Maarten 75

2. RDM 1 RDM 4:48.23 5:11.60
MOSTAERT, Anaïs 88 1:22.74 MOURMANS, Eddy 57
DUBUS, Lucy 69 WADIN, Christophe 68

FF BRABO 1 BRABO NT


